TỈNH ỦY KON TUM

VĂN PHÒNG

*

Số 7807-CV/VPTU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Kon Tum, ngày 28 tháng 02 năm 2025

     V/v kiểm tra tiến độ thực hiện Dự án đầu tư

       xây dựng, cải tạo, nâng cấp Tỉnh lộ 676

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường,

  Xây dựng,

- Thường trực Huyện ủy, UBND huyện Kon  Plông,

- Ban Quản lý đầu tư xây dựng các công trình giao

  thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Chương trình công tác và ý kiến của đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Văn phòng Tỉnh ủy kính mời các đồng chí tham gia Đoàn công tác của đồng chí

Nguyễn Đức Tuy, Phó Bí thư Tỉnh ủy kiểm tra tiến độ thực hiện Dự án đầu tư xây

dựng, cải tạo, nâng cấp Tỉnh lộ 676 nối huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum với các

huyện Sơn Tây, Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Đức Tuy, Phó Bí thư Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Giám đốc các sở
1
: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng.

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông.

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý đầu tư xây dựng các công trình giao thông,

dân dụng và công nghiệp tỉnh.

Mời: Phóng viên Trung tâm Truyền thông tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh

dự, đưa tin (các đồng chí liên hệ, đi xe chung với lãnh đạo các sở trên).

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ 00, ngày 03-3-2025 (thứ Hai) tại

Bến xe trung tâm huyện Kon Plông (cuối đường Võ Nguyên Giáp, thị trấn Măng

Đen, huyện Kon Plông).

* Các thành viên Đoàn công tác chủ động di chuyển, có mặt tại Bến xe trung

tâm huyện Kon Plông trước 07 giờ 45 phút, ngày 03-3-2025 (thứ Hai).

3. Công tác chuẩn bị: Ban Quản lý đầu tư xây dựng các công trình giao

thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh (chủ đầu tư dự án) chuẩn bị Báo cáo tiến độ

1
 Trường hợp đồng chí thủ trưởng cơ quan đi công tác thì cử cấp phó dự thay.

KHẨN

PHSơn.CV.7807.VP-05 2

thực hiện dự án (thi công, giải phóng mặt bằng…), các bản vẽ thiết kế thi công và

các tài liệu khác có liên quan để báo cáo với Đoàn công tác tại buổi kiểm tra; bố trí

cán bộ phục vụ, dẫn đường cho Đoàn kiểm tra khi khảo sát tuyến đường trên.

4. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vấn đề vướng mắc, phát sinh,

đề nghị các đồng chí liên hệ với Văn phòng Tỉnh ủy qua đồng chí Vũ Hồng Sơn,

Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy (số điện thoại: 0964.212.245) để điều chỉnh cho

phù hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Đ/c Nguyễn Đức Tuy, Phó Bí thư Tỉnh ủy (b/c),

- Trung tâm Truyền thông tỉnh,

   Cổng thông tin điện tử tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: Quản trị; Hành chính, nghiệp vụ

(VPTU),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hồng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:22:14+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Hồng Sơn<vuhongson@kontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:23:04+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Hồng Sơn<vuhongson@kontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!